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Gratuluji družstvu TJ Bojkovice k vítězství v RP Uh. Hradiště a postupu do Zlínské
krajské soutěže.
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Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 TJ Bojkovice 9 8 0 1 24 49½ 41
2 ŠO Kunovice 9 7 0 2 21 41 29
3 ŠK Staré Město F 9 6 1 2 19 43½ 27
4 SK Boršice C 9 4 1 4 13 38½ 24
5 TJ Polešovice 9 4 1 4 13 34½ 17
6 TJ Velehrad z.s. 9 3 1 5 10 33 22
7 TJ Vlčnov D 9 3 0 6 9 30 17
8 ŠK Staré Město G 9 2 2 5 8 31 19
9 KK-ŠK Osvětimany 9 1 4 4 7 32 18

10 TJ Orel Nivnice 9 1 2 6 5 27 14

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MP3 Body PtsV
1 TJ Bojkovice * 2½ 5 6 6½ 4½ 5 7 5½ 7½ 24 49½ 41
2 ŠO Kunovice 5½ * 2 5½ 5 4½ 6½ 4½ 5 2½ 21 41 29
3 ŠK Staré Město F 3 6 * 4½ 3 6 7 4½ 4 5½ 19 43½ 27
4 SK Boršice C 2 2½ 3½ * 4 3 6 5½ 6 6 13 38½ 24
5 TJ Polešovice 1½ 3 5 4 * 5½ 2 3 4½ 6 13 34½ 17
6 TJ Velehrad z.s. 3½ 3½ 2 5 2½ * 3 5 4 4½ 10 33 22
7 TJ Vlčnov D 3 1½ 1 2 6 5 * 3½ 3 5 9 30 17
8 ŠK Staré Město G 1 3½ 3½ 2½ 5 3 4½ * 4 4 8 31 19
9 KK-ŠK Osvětimany 2½ 3 4 2 3½ 4 5 4 * 4 7 32 18

10 TJ Orel Nivnice ½ 5½ 2½ 2 2 3½ 3 4 4 * 5 27 14

https://sszk.chess.cz/druzstva/index.php
https://chess-results.com/tnr987296.aspx?lan=5&art=0
https://www.chess.cz/soutez/3123/


Sestavy týmů s body hráčů:
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1. TJ Bojkovice (24 MP3/49½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Navratil Jiri 1893 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1836
2 Kolouch Jiri 1844 CZE ½ ½ ½ 1 0 ½ ½ 3½ 7 50,0 1696
3 Major Robert 1783 CZE 1 1 1 0 0 0 1 4 7 57,1 1619
4 Plasek Radim 1748 CZE ½ 1 1 1 1 ½ ½ ½ 1 7 9 77,8 1583
5 Vanhara Petr 1668 CZE 1 1 1 ½ 1 0 1 1 1 7½ 9 83,3 1545
6 Prchla Jaromir 1763 CZE 1 ½ 1 1 ½ 0 1 ½ 1 6½ 9 72,2 1371
7 Vanhara Jiri 1669 CZE 1 1 1 0 3 4 75,0 1073
8 Prachar Premysl 1604 CZE 1 0 0 1 1 1 1 0 1 6 9 66,7 1288

Gavenda Petr 0 CZE 1 1 0 1 0 1 + 5 7 71,4 1286
Majtner Antonin 1495 CZE ½ 0 ½ + 2 4 50,0 1257
Jandl Miroslav 1639 CZE 1 1 2 2 100,0 1071
Mlcuch Jan 0 CZE 0 0 1 0,0 1181
Navratil Bohumil 0 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 1371

2. ŠO Kunovice (21 MP3/41 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Rojar Libor 1930 CZE ½ 1 1 ½ 3 4 75,0 1826
2 Slanicay Gabriel 1744 CZE 0 ½ ½ 1 2 4 50,0 1839
3 Krmicek Antonin 1707 CZE 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1685
5 Rucka Pavel 1624 CZE 0 ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 4½ 9 50,0 1678
6 Zemcik Jan 1601 CZE ½ ½ ½ 1 0 1 1 4½ 7 64,3 1604
7 Botek Jan sr. 1567 CZE 0 1 0 0 0 1 ½ 1 1 4½ 9 50,0 1529
8 Sacha Milan 1596 CZE 0 ½ 1 1½ 3 50,0 1378

Botek Jan jr. 1427 CZE 0 0 0 1 1 0 1 1 0 4 9 44,4 1501
Skladal Tomas 1216 CZE ½ ½ 0 ½ 1 1 0 3½ 7 50,0 1349
Medek Martin 1292 CZE 1 1 0 1 ½ 1 4½ 6 75,0 1119
Noscak Denis 1326 CZE ½ 1 1 0 1 1 4½ 6 75,0 1253
Bilek Jaromir 1427 CZE 0 0 ½ ½ 3 16,7 1107
Vavrik Jiri 1380 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 1242

3. ŠK Staré Město F (19 MP3/43½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Omelka Roman 1959 CZE 1 1 1 1 0 0 ½ 4½ 7 64,3 1846
2 Lajsek Tomas 1643 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1757
3 Vavra Jan jr. 1679 CZE ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 4½ 8 56,3 1681
4 Zelnitius Albert 1616 CZE ½ ½ ½ 0 1½ 4 37,5 1627
5 Vankova Marie 1594 CZE 1 ½ 0 1½ 3 50,0 1654
6 Babula Tomas 1438 CZE 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 1 5 8 62,5 1533
7 Mitacek Martin 1570 CZE 1 ½ 1 1 1 ½ 1 1 7 8 87,5 1395
8 Horkovyi Mykyta 1647 CZE 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1581

Paulec Jakub 1254 CZE 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1465
Kucera Pavel 1686 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 1510
Mikulastik Jiri 1557 CZE ½ ½ ½ 1 0 1 3½ 6 58,3 1281
Lapcik Petr 1545 CZE ½ ½ ½ ½ 1 ½ 3½ 6 58,3 1264
Matusinec Ondrej 0 CZE 0 0 0 2 0,0 1146
Mach Vaclav 1188 CZE ½ 1 1 0 1 0 ½ 1 5 8 62,5 1204
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4. SK Boršice C (13 MP3/38½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hlusek Pavel 1885 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1789
3 Volcik Stanislav sr. 1739 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1784
4 Volcik Stanislav jr. 1711 CZE ½ ½ ½ 1½ 3 50,0 1608
5 Frybort Pavel 1757 CZE 1 0 0 0 ½ 1½ 5 30,0 1760
6 Janska Petr 1386 CZE 0 1 0 1 3 33,3 1617
7 Stodulka Vaclav 1669 CZE 1 ½ ½ ½ ½ 0 0 3 7 42,9 1562
8 Kostka Jan 1595 CZE ½ 0 1 ½ ½ 1 3½ 6 58,3 1553

Krajicek Roman 1421 CZE 0 0 1 0,0 1538
Ludvicek Josef 1670 CZE 1 0 1 ½ 1 1 0 ½ 5 8 62,5 1563
Skalka Josef 1534 CZE ½ ½ 0 1 ½ 1 ½ 4 7 57,1 1542
Zubek Tomas 1288 CZE ½ ½ 1 50,0 1514
Pondelek Patrik 1389 CZE 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1303
Kec Ondrej 0 CZE ½ 0 1 0 1 0 0 2½ 7 35,7 1456
Hlusek Michal 1328 CZE 1 1 ½ 1 ½ 1 5 6 83,3 1413
Hlusek Martin 1157 CZE 1 1 0 0 2 4 50,0 1256
Kalivoda Petr 1096 CZE 1 0 + 1 ½ ½ 4 6 66,7 1103
Zemanek Patrik 0 CZE ½ ½ 1 50,0 1000

5. TJ Polešovice (13 MP3/34½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Petrzelka Josef 2216 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1945
3 Misa Stanislav 1855 CZE ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1711
4 Bernatik Lubomir 1712 CZE 1 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4½ 9 50,0 1708
5 Hlavacek Petr 1764 CZE 1 1 1 3 3 100,0 1430
6 Naplava Michal 1701 CZE 1 ½ ½ ½ 2½ 4 62,5 1522
7 Hlavacek Vladimir 1644 CZE ½ ½ 1 ½ 0 1 ½ 4 7 57,1 1565
8 Stefanik Petr 1595 CZE 1 0 ½ 0 ½ ½ 0 2½ 7 35,7 1556

Hulka Martin 1514 CZE 1 0 0 ½ ½ 2 5 40,0 1415
Vojtik Jakub 1481 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1607
Kralik Jan 1481 CZE 0 0 1 0,0 1763
Plachy Stanislav sr. 1507 CZE 0 0 1 0,0 1746
Hrabec Bohdan 1590 CZE ½ 1 ½ 2 3 66,7 1298
Bilek Vojtech jr. 1140 CZE 1 0 0 ½ 1 ½ 3 6 50,0 1244
Petrzelkova Ludmila 0 CZE ½ 0 0 0 ½ 1 5 20,0 1383
Knap Jiri 0 CZE ½ 0 1 0 1½ 4 37,5 1252
Hampala Michal 0 CZE 1 0 1 2 3 66,7 1204
Nedorostek Jan 0 CZE 0 0 1 0,0 1473
Blaha Marek 0 CZE 0 0 0 2 0,0 1214

6. TJ Velehrad z.s. (10 MP3/33 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kegler Libor 1713 CZE ½ ½ ½ 0 0 1 ½ 3 7 42,9 1792
2 Jungman Petr 1616 CZE ½ ½ 0 1 0 0 ½ 1 0 3½ 9 38,9 1745
3 Psotka Tomas 1525 CZE 0 ½ 0 ½ ½ 0 ½ 0 0 2 9 22,2 1558
4 Plevak Pavel 1601 CZE ½ 1 0 ½ ½ 0 1 1 4½ 8 56,3 1481
5 Pavelka Zdenek 1383 CZE 0 0 0 0 1 0 1 6 16,7 1561
6 Dvoulety Antonin 1746 CZE 1 1 1 ½ ½ 1 1 1 1 8 9 88,9 1329
7 Tobola Lubomir 1701 CZE 0 0 ½ 1 1 0 0 2½ 7 35,7 1264
8 Pavlica Tomas 1511 CZE ½ 1 0 ½ 1 1 1 5 7 71,4 1116

Svec Jakub 1181 CZE 1 0 1 2 3 66,7 1047
Kegler Rudolf 1321 CZE 0 0 0 ½ ½ 4 12,5 1232
Kren Antonin 1484 CZE ½ 0 ½ 1 3 33,3 1272
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7. TJ Vlčnov D (9 MP3/30 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Flekac Milan 1856 CZE ½ ½ ½ 1 ½ ½ 3½ 6 58,3 1810
2 Bartos Karel 1674 CZE ½ 0 0 ½ 1 4 25,0 1706
3 Kadlcik Marek 1521 CZE ½ ½ ½ ½ 2 4 50,0 1585
4 Ondrusek Jan 1611 CZE ½ 0 ½ ½ ½ 2 5 40,0 1668
5 Kadlcik Petr 1538 CZE 1 ½ 1 ½ ½ 0 3½ 6 58,3 1603
6 Nikorjak Miroslav 1341 CZE 0 1 0 0 1 4 25,0 1550
7 Pavelcik Jaroslav 1490 CZE ½ 0 0 0 0 0 0 ½ 7 7,1 1563
8 Javor Jan sr. 1505 CZE 1 1 ½ ½ ½ 0 0 3½ 7 50,0 1495

Kuzela Josef 1318 CZE ½ 0 0 ½ 3 16,7 1542
Lorinc Lukas 1203 CZE ½ 0 0 0 0 ½ 5 10,0 1388
Mentzl Matous 1112 CZE ½ 1 1 0 1 0 3½ 6 58,3 1367
Skarpa Marek 1142 CZE 1 1 1 1 1 0 0 0 5 8 62,5 1225
Moravec Rene jr. 1314 CZE 0 1 1 0 ½ 0 2½ 6 41,7 1156
Moravec David 0 CZE 1 1 1 100,0 1000

8. ŠK Staré Město G (8 MP3/31 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Nemec Radek 1727 CZE 0 0 ½ ½ 3 16,7 1628
2 Trubacik Josef sr. 1846 CZE ½ ½ ½ ½ ½ ½ 3 6 50,0 1696
3 Lukastik David 1746 CZE 1 ½ ½ 1 3 4 75,0 1516
4 Burda Josef 1723 CZE ½ ½ 1 2 3 66,7 1650
5 Trubacik Pavel 1606 CZE ½ 1 ½ 2 3 66,7 1606
6 Kobersky Petr sr. 1546 CZE 0 0 ½ 0 1 1½ 5 30,0 1547
7 Lukastik Ondrej 1326 CZE 1 ½ ½ 2 3 66,7 1492
8 Kobersky Matyas 1137 CZE 0 ½ 0 0 1 1½ 5 30,0 1420

Pilusa Antonin 1592 CZE 1 ½ ½ ½ 1 ½ 4 6 66,7 1416
Hlahulek Josef 0 CZE ½ 1 1 2½ 3 83,3 1382
Kopcil Tobias 0 CZE 0 0 1 1 0 0 1 3 7 42,9 1387
Varacha Maxmilian 0 CZE 0 0 0 0 0 0 5 0,0 1363
Mahdalik Jakub 0 CZE 0 1 0 1 0 2 5 40,0 1409
Trubacik Josef jr. 0 CZE 0 0 0 0 0 4 0,0 1140
Medek Robert 1114 CZE ½ 1 ½ 1 1 4 5 80,0 1215
Trubacikova Marie 0 CZE 0 0 1 0,0 1639

9. KK-ŠK Osvětimany (7 MP3/32 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Chury Petr 1760 CZE ½ ½ ½ 0 ½ ½ 2½ 6 41,7 1782
2 Kunc Pavel 1732 CZE ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 0 ½ 5 9 55,6 1678
3 Peska Martin 1447 CZE ½ 0 ½ 0 0 ½ 0 0 1½ 8 18,8 1551
4 Mazouch Roman 1423 CZE ½ 0 0 ½ ½ 0 1½ 6 25,0 1598
5 Mrva Stepan 1411 CZE 0 1 1 0 1 1 ½ 4½ 7 64,3 1539
6 Lunak Kvetoslav 1405 CZE ½ 0 0 ½ 1 0 0 2 7 28,6 1537
7 Lavicka Zbynek 1290 CZE 0 1 0 1 1 0 ½ 1 4½ 8 56,3 1477
8 Macku Lubomir 1574 CZE ½ ½ 0 0 ½ + 2½ 6 41,7 1331

Booth Jordan 0 CZE 1 1 2 2 100,0 1070
Chura Petra 1473 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 1094
Vrtal Roman 1322 CZE 0 ½ ½ 0 1 1 + 4 7 57,1 1428
Ondrusek Radek 1260 CZE 0 0 0 ½ ½ 4 12,5 1158



Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích:
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10. TJ Orel Nivnice (5 MP3/27 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kohoutek Martin 1742 CZE ½ 0 ½ 1 1 ½ 1 4½ 7 64,3 1759
2 Panacek Ondrej 1444 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4 7 57,1 1639
3 Krajsa Ivan 1866 CZE ½ 1 ½ 2 3 66,7 1510
4 Tesacek Jiri 1406 CZE 0 ½ 1 1 ½ 1 0 0 0 4 9 44,4 1610
5 Janca Frantisek 1475 CZE ½ 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½ 0 3 9 33,3 1582
6 Soukenik Frantisek 1491 CZE ½ 0 1 0 0 0 0 ½ 0 2 9 22,2 1521
7 Kratochvilova Magdalena 1621 CZE 0 0 1 0,0 1322
8 Velecky Marek 1548 CZE 1 ½ 1½ 2 75,0 1271

Smital Josef 1073 CZE ½ 1 0 ½ 2 4 50,0 1524
Karlik Vojtech 0 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1326
Miskar Jiri 0 CZE 0 0 0 2 0,0 1057
Habarta Kamil 1209 CZE ½ 0 0 + 0 ½ 0 2 7 28,6 1392
Baumrukr Milan 0 CZE + 0 1 2 50,0 1604
Kohoutek Ondrej 0 CZE 0 + 0 0 0 1 5 20,0 1222

Šachovnice 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Omelka Roman 1959 ŠK Staré Město F 4½ 7 1793
2 Kohoutek Martin 1742 TJ Orel Nivnice 4½ 7 1625
3 Rucka Pavel 1624 ŠO Kunovice 4½ 9 1453
4 Flekac Milan 1856 TJ Vlčnov D 3½ 6 1525
5 Misa Stanislav 1855 TJ Polešovice 3½ 7 1598
6 Kolouch Jiri 1844 TJ Bojkovice 3½ 7 1495
7 Rojar Libor 1930 ŠO Kunovice 3 4 2176
8 Trubacik Josef sr. 1846 ŠK Staré Město G 3 6 1450
9 Kegler Libor 1713 TJ Velehrad z.s. 3 7 1727

10 Chury Petr 1760 KK-ŠK Osvětimany 2½ 6 1671
11 Slanicay Gabriel 1744 ŠO Kunovice 2 4 1717
12 Volcik Stanislav jr. 1711 SK Boršice C 1½ 3 1566
13 Frybort Pavel 1757 SK Boršice C 1½ 5 1047
14 Janska Petr 1386 SK Boršice C 1 3 1185
15 Bartos Karel 1674 TJ Vlčnov D 1 4 1217
16 Nemec Radek 1727 ŠK Staré Město G ½ 3 1336
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Šachovnice 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Kunc Pavel 1732 KK-ŠK Osvětimany 5 9 1394
2 Zemcik Jan 1601 ŠO Kunovice 4½ 7 1567
3 Vavra Jan jr. 1679 ŠK Staré Město F 4½ 8 1717
4 Bernatik Lubomir 1712 TJ Polešovice 4½ 9 1645
5 Major Robert 1783 TJ Bojkovice 4 7 1531
6 Panacek Ondrej 1444 TJ Orel Nivnice 4 7 1366
7 Jungman Petr 1616 TJ Velehrad z.s. 3½ 9 1320
8 Lukastik David 1746 ŠK Staré Město G 3 4 1568
9 Stodulka Vaclav 1669 SK Boršice C 3 7 1260

10 Krmicek Antonin 1707 ŠO Kunovice 2½ 3 1273
11 Burda Josef 1723 ŠK Staré Město G 2 3 1894
12 Kadlcik Marek 1521 TJ Vlčnov D 2 4 1161
13 Vankova Marie 1594 ŠK Staré Město F 1½ 3 1280
14 Kobersky Petr sr. 1546 ŠK Staré Město G 1½ 5 1279

Šachovnice 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Plasek Radim 1748 TJ Bojkovice 7 9 1718
2 Babula Tomas 1438 ŠK Staré Město F 5 8 1436
3 Botek Jan sr. 1567 ŠO Kunovice 4½ 9 1398
4 Tesacek Jiri 1406 TJ Orel Nivnice 4 9 1460
5 Kostka Jan 1595 SK Boršice C 3½ 6 1600
6 Hlavacek Petr 1764 TJ Polešovice 3 3 1980
7 Hlahulek Josef 0 ŠK Staré Město G 2½ 3 1510
8 Stefanik Petr 1595 TJ Polešovice 2½ 7 1304
9 Trubacik Pavel 1606 ŠK Staré Město G 2 3 1363

10 Krajsa Ivan 1866 TJ Orel Nivnice 2 3 1125
11 Ondrusek Jan 1611 TJ Vlčnov D 2 5 1719
12 Psotka Tomas 1525 TJ Velehrad z.s. 2 9 1175
13 Zelnitius Albert 1616 ŠK Staré Město F 1½ 4 1330
14 Peska Martin 1447 KK-ŠK Osvětimany 1½ 8 1108
15 Nikorjak Miroslav 1341 TJ Vlčnov D 1 4 1367
16 Pavelcik Jaroslav 1490 TJ Vlčnov D ½ 7 1201

Šachachovnice 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Vanhara Petr 1668 TJ Bojkovice 7½ 9 1518
2 Mitacek Martin 1570 ŠK Staré Město F 7 8 1336
3 Ludvicek Josef 1670 SK Boršice C 5 8 1366
4 Mrva Stepan 1411 KK-ŠK Osvětimany 4½ 7 1334
5 Plevak Pavel 1601 TJ Velehrad z.s. 4½ 8 1391
6 Kadlcik Petr 1538 TJ Vlčnov D 3½ 6 1379
7 Janca Frantisek 1475 TJ Orel Nivnice 3 9 1468
8 Naplava Michal 1701 TJ Polešovice 2½ 4 1444
9 Lukastik Ondrej 1326 ŠK Staré Město G 2 3 1305

10 Hulka Martin 1514 TJ Polešovice 2 5 1350
11 Sacha Milan 1596 ŠO Kunovice 1½ 3 1141
12 Kobersky Matyas 1137 ŠK Staré Město G 1½ 5 1425
13 Mazouch Roman 1423 KK-ŠK Osvětimany 1½ 6 1223
14 Kuzela Josef 1318 TJ Vlčnov D ½ 3 727
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Šachovnice 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Dvoulety Antonin 1746 TJ Velehrad z.s. 8 9 1583
2 Prchla Jaromir 1763 TJ Bojkovice 6½ 9 1450
3 Pilusa Antonin 1592 ŠK Staré Město G 4 6 1371
4 Hlavacek Vladimir 1644 TJ Polešovice 4 7 1582
5 Skalka Josef 1534 SK Boršice C 4 7 1358
6 Javor Jan sr. 1505 TJ Vlčnov D 3½ 7 1198
7 Horkovyi Mykyta 1647 ŠK Staré Město F 2½ 3 1550
8 Hrabec Bohdan 1590 TJ Polešovice 2 3 1402
9 Lunak Kvetoslav 1405 KK-ŠK Osvětimany 2 7 1172

10 Soukenik Frantisek 1491 TJ Orel Nivnice 2 9 1077
11 Pavelka Zdenek 1383 TJ Velehrad z.s. 1 6 1086
12 Lorinc Lukas 1203 TJ Vlčnov D ½ 5 719
13 Karlik Vojtech 0 TJ Orel Nivnice 0 3 200

Šachovnice 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Prachar Premysl 1604 TJ Bojkovice 6 9 1249
2 Lavicka Zbynek 1290 KK-ŠK Osvětimany 4½ 8 1347
3 Botek Jan jr. 1427 ŠO Kunovice 4 9 1128
4 Lapcik Petr 1545 ŠK Staré Město F 3½ 6 1253
5 Mentzl Matous 1112 TJ Vlčnov D 3½ 6 1160
6 Vanhara Jiri 1669 TJ Bojkovice 3 4 1347
7 Kopcil Tobias 0 ŠK Staré Město G 3 7 1115
8 Paulec Jakub 1254 ŠK Staré Město F 2½ 3 1808
9 Pondelek Patrik 1389 SK Boršice C 2½ 3 1455

10 Kec Ondrej 0 SK Boršice C 2½ 7 1186
11 Tobola Lubomir 1701 TJ Velehrad z.s. 2½ 7 1058
12 Smital Josef 1073 TJ Orel Nivnice 2 4 1294
13 Macku Lubomir 1574 KK-ŠK Osvětimany 1½ 5 1233
14 Majtner Antonin 1495 TJ Bojkovice 1 3 1252

Šachovnice 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Hlusek Michal 1328 SK Boršice C 5 6 1351
2 Pavlica Tomas 1511 TJ Velehrad z.s. 5 7 1260
3 Skarpa Marek 1142 TJ Vlčnov D 5 8 1165
4 Medek Martin 1292 ŠO Kunovice 4½ 6 1270
5 Gavenda Petr 0 TJ Bojkovice 4 6 1280
6 Mikulastik Jiri 1557 ŠK Staré Město F 3½ 6 1057
7 Skladal Tomas 1216 ŠO Kunovice 3½ 7 1195
8 Vrtal Roman 1322 KK-ŠK Osvětimany 3 6 1290
9 Bilek Vojtech jr. 1140 TJ Polešovice 3 6 1078

10 Svec Jakub 1181 TJ Velehrad z.s. 2 3 1344
11 Hlusek Martin 1157 SK Boršice C 2 4 1125
12 Mahdalik Jakub 0 ŠK Staré Město G 2 5 1020
13 Petrzelkova Ludmila 0 TJ Polešovice 1 5 1072
14 Habarta Kamil 1209 TJ Orel Nivnice 1 6 810
15 Bilek Jaromir 1427 ŠO Kunovice ½ 3 727
16 Varacha Maxmilian 0 ŠK Staré Město G 0 5 504



Pořadí hráčů dle získaných bodů (prvních 30):
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Šachovnice 8

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Mach Vaclav 1188 ŠK Staré Město F 5 8 1330
2 Noscak Denis 1326 ŠO Kunovice 4½ 6 1193
3 Medek Robert 1114 ŠK Staré Město G 4 5 1333
4 Kalivoda Petr 1096 SK Boršice C 3 5 1156
5 Moravec Rene jr. 1314 TJ Vlčnov D 2½ 6 1021
6 Hampala Michal 0 TJ Polešovice 2 3 1280
7 Knap Jiri 0 TJ Polešovice 1½ 4 1052
8 Kren Antonin 1484 TJ Velehrad z.s. 1 3 1015
9 Ondrusek Radek 1260 KK-ŠK Osvětimany ½ 4 919

10 Kegler Rudolf 1321 TJ Velehrad z.s. ½ 4 793
11 Kohoutek Ondrej 0 TJ Orel Nivnice 0 4 480
12 Trubacik Josef jr. 0 ŠK Staré Město G 0 4 200

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ Bo.
1 Dvoulety Antonin 1746 TJ Velehrad z.s. 8 9 1330 5
2 Vanhara Petr 1668 TJ Bojkovice 7½ 9 1547 4
3 Mitacek Martin 1570 ŠK Staré Město F 7 8 1419 4
4 Plasek Radim 1748 TJ Bojkovice 7 9 1564 3
5 Prchla Jaromir 1763 TJ Bojkovice 6½ 9 1395 5
6 Prachar Premysl 1604 TJ Bojkovice 6 9 1264 6
7 Hlusek Michal 1328 SK Boršice C 5 6 1444 7
8 Pavlica Tomas 1511 TJ Velehrad z.s. 5 7 1054 7
9 Ludvicek Josef 1670 SK Boršice C 5 8 1586 4

10 Babula Tomas 1438 ŠK Staré Město F 5 8 1530 3
11 Mach Vaclav 1188 ŠK Staré Město F 5 8 1193 8
12 Skarpa Marek 1142 TJ Vlčnov D 5 8 1193 7
13 Kunc Pavel 1732 KK-ŠK Osvětimany 5 9 1668 2
14 Noscak Denis 1326 ŠO Kunovice 4½ 6 1204 8
15 Medek Martin 1292 ŠO Kunovice 4½ 6 1097 7
16 Omelka Roman 1959 ŠK Staré Město F 4½ 7 1798 1
17 Kohoutek Martin 1742 TJ Orel Nivnice 4½ 7 1746 1
18 Zemcik Jan 1601 ŠO Kunovice 4½ 7 1588 2
19 Mrva Stepan 1411 KK-ŠK Osvětimany 4½ 7 1545 4
20 Vavra Jan jr. 1679 ŠK Staré Město F 4½ 8 1692 2
21 Plevak Pavel 1601 TJ Velehrad z.s. 4½ 8 1529 4
22 Lavicka Zbynek 1290 KK-ŠK Osvětimany 4½ 8 1519 6
23 Bernatik Lubomir 1712 TJ Polešovice 4½ 9 1720 2
24 Rucka Pavel 1624 ŠO Kunovice 4½ 9 1681 1
25 Botek Jan sr. 1567 ŠO Kunovice 4½ 9 1522 3
26 Medek Robert 1114 ŠK Staré Město G 4 5 1193 8
27 Pilusa Antonin 1592 ŠK Staré Město G 4 6 1452 5
28 Gavenda Petr 0 TJ Bojkovice 4 6 1290 7
29 Panacek Ondrej 1444 TJ Orel Nivnice 4 7 1636 2
30 Major Robert 1783 TJ Bojkovice 4 7 1619 2



Pořadí hráčů dle výkonu (prvních 30):

Pokuty:

V letošním ročníku nebyla udělena žádná pokuta.

Všem týmům děkuji za skvělou spolupráci v uplynulé sezóně.

V Hošťálkové dne 11. 3. 2025.
Ing. Josef Bednařík

 Vedoucí soutěže
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Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo.
1 Hlavacek Petr 1764 TJ Polešovice 2264 3 3 3
2 Rojar Libor 1930 ŠO Kunovice 2176 3 4 1
3 Omelka Roman 1959 ŠK Staré Město F 2000 4½ 7 1
4 Horkovyi Mykyta 1647 ŠK Staré Město F 1963 2½ 3 5
5 Krmicek Antonin 1707 ŠO Kunovice 1958 2½ 3 2
6 Kohoutek Martin 1742 TJ Orel Nivnice 1928 4½ 7 1
7 Slanicay Gabriel 1744 ŠO Kunovice 1912 2 4 1
8 Burda Josef 1723 ŠK Staré Město G 1894 2 3 2
9 Flekac Milan 1856 TJ Vlčnov D 1893 3½ 6 1

10 Plasek Radim 1748 TJ Bojkovice 1877 7 9 3
11 Paulec Jakub 1254 ŠK Staré Město F 1876 2½ 3 6
12 Vanhara Petr 1668 TJ Bojkovice 1860 7½ 9 4
13 Vavra Jan jr. 1679 ŠK Staré Město F 1849 4½ 8 2
14 Kegler Libor 1713 TJ Velehrad z.s. 1833 3 7 1
15 Misa Stanislav 1855 TJ Polešovice 1792 3½ 7 1
16 Chury Petr 1760 KK-ŠK Osvětimany 1790 2½ 6 1
17 Kadlcik Petr 1538 TJ Vlčnov D 1787 3½ 6 4
18 Zemcik Jan 1601 ŠO Kunovice 1783 4½ 7 2
19 Major Robert 1783 TJ Bojkovice 1782 4 7 2
20 Kunc Pavel 1732 KK-ŠK Osvětimany 1778 5 9 2
21 Bernatik Lubomir 1712 TJ Polešovice 1776 4½ 9 2
22 Lukastik David 1746 ŠK Staré Město G 1772 3 4 2
23 Trubacik Josef sr. 1846 ŠK Staré Město G 1771 3 6 1
24 Trubacik Pavel 1606 ŠK Staré Město G 1770 2 3 3
25 Rucka Pavel 1624 ŠO Kunovice 1768 4½ 9 1
26 Dvoulety Antonin 1746 TJ Velehrad z.s. 1760 8 9 5
27 Kolouch Jiri 1844 TJ Bojkovice 1752 3½ 7 1
28 Hlavacek Vladimir 1644 TJ Polešovice 1738 4 7 5
29 Kostka Jan 1595 SK Boršice C 1735 3½ 6 3
30 Mitacek Martin 1570 ŠK Staré Město F 1731 7 8 4


